

Danske Lager og Fragtterminaler A/S

Vittenvej 88
8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 80 79 45

Årsrapport for 2023
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danske Lager og Fragtterminaler A/S
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 12 80 79 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Thorkil Stæhr Andersen
Kim Frimer

Direktion

Thomas Mølschow Corneliusen, adm. direktør
Jesper Bejstrup

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.597.893, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.326.930.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		8.365.877	8.009
Administrationsomkostninger		-198.551	-191
Resultat før finansielle poster		8.167.326	7.818
Finansielle indtægter	1	0	19
Finansielle omkostninger	2	-990.541	-679
Resultat før skat		7.176.785	7.158
Skat af årets resultat	3	-1.578.892	-1.577
Årets resultat		5.597.893	5.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.600.000	5.500
Overført resultat		-2.107	81
		5.597.893	5.581

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>42.712.782</u>	<u>44.353</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>42.712.782</u>	<u>44.353</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.712.782</u>	<u>44.353</u>
Aktiver i alt		<u>42.712.782</u>	<u>44.353</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.226.930	4.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.600.000	5.500
Egenkapital		10.326.930	10.229
Hensættelse til udskudt skat		4.690.012	4.831
Hensatte forpligtelser i alt		4.690.012	4.831
Gæld til realkreditinstitutter		12.790.486	13.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.797.180	12.095
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.587.666	26.089
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.202.967	1.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.720.194	1.755
Anden gæld		169.013	167
Kortfristede gældsforpligtelser		3.108.174	3.204
Gældsforpligtelser i alt		27.695.840	29.293
Passiver i alt		42.712.782	44.353
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	4.229.037	5.500.000	10.229.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat	0	-2.107	5.600.000	5.597.893
Egenkapital 31. december	500.000	4.226.930	5.600.000	10.326.930

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	19
	0	19
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	705.583	361
Andre finansielle omkostninger	284.958	318
	990.541	679
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.720.195	1.755
Årets udskudte skat	-141.303	-178
	1.578.892	1.577
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		81.128.896
Kostpris 31. december		81.128.896
Af- og nedskrivninger 1. januar		36.775.989
Årets afskrivninger		1.640.125
Af- og nedskrivninger 31. december		38.416.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december		42.712.782

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	2023	2022
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	1.640.125	1.806
	1.640.125	1.806

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	7.709.590	9.131
Mellem 1 og 5 år	5.080.896	4.863
Langfristet del	12.790.486	13.994
Inden for et år	1.202.967	1.266
	13.993.453	15.260

Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellem 1 og 5 år	11.797.180	12.095
Langfristet del	11.797.180	12.095
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	11.797.180	12.095

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.050, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 42.713.
